ЕДИНАЯ КОМИССИЯ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ,ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ И ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА И В КОНКУРСНУЮ ДОКУМЕНТАЦИЮ

г. Димитровград                                                                                       10 июля 2008 г. года

Уполномоченный орган – Сектор муниципального заказа администрации МО «Мелекесский район» решил:

В соответствии с п.3,ст.24 Федерального закона №94-ФЗ:

1. Внести изменение в извещение о проведении открытого конкурса на право заключить муниципальный контракт на оказание услуг по страхованию гражданской ответственности образовательных учреждений и учреждений здравоохранения,эксплуатирующих опасные производственные объекты-систему газоснабжения (газовые котельные и газовые котлы) Мелекесского района. (извещение №05 опубликовано в издании «Муниципальный вестник» в приложении Большой Черемшан» №72/1 от 08 июля 2008 г.). Пункт 8 изложить в следующей редакции:

Начальная (максимальная ) цена контракта (в цену включается НДС,другие непредвиденные расходы страховщика) 63000 рублей,в том числе:

ЛОТ №1-48000 рублей,

ЛОТ №2-15000 рублей.

2. Внести изменения в конкурсную документацию по открытому конкурсу на право заключить муниципальный контракт на оказание услуг по страхованию гражданской ответственности образовательных учреждений и учреждений здравоохранения,эксплуатирующих опасные производственные объекты-систему газоснабжения (газовые котельные и газовые котлы) Мелекесского района.
Пункт 1.4.1 Раздел 1.3 изложить в следующей редакции:

Начальная (максимальная ) цена контракта  63000 рублей,в том числе по лотам:

ЛОТ №1-48000 рублей (образовательные учреждения администрации МО),

ЛОТ №2-15000 рублей.(учреждения здравоохранения).

Сумма страхования 1000000 рублей за каждую котельную.

Наименование,объем,требования к качеству оказываемых услуг:в соответствии с Разделом 2 «Техническая часть» Тома II настоящей конкурсной документации,

пункт 1 Раздел 2 изложить в следующей редакции:

Начальная (максимальная ) цена контракта: 63000 рублей,в том числе:

ЛОТ №1-48000 рублей,

ЛОТ №2-15000 рублей.

           3. Опубликовать в официальном печатном издании решение о внесении изменений в извещение о проведении открытого конкурса и в конкурсную документацию в срок, установленный действующим законодательством, и направить соответствующие уведомления всем участникам размещения заказа, которым была предоставлена конкурсная документация.

Председатель единой комиссии                                                                          Л.А.Костик